necessidades da Secretaria Municipal de Saude de Cidelandia-MA, conforme as especificaqoes, quantidades
e condiqoes estabelecidas neste Contrato, Termo de Referenda, Proposta de Preqos da Contratada e Ata de
Registro de Pre?os, independentemente de sua transcriqao.

1.2. O valor total do presente contrato e de R$ 394.800,00 (trezentos e noventa e quatro mil e oitocentos
reais), conforme demonstrative a seguir:

Valor
Unitario Valor TotalQuantidadeUnidadeDescrRao dos Serv^osItem

SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO, TIPO
CAMINHONETE PICK-UP CABINE DUPLA 4X4.
Com as seguintes caracteristicas mlnimas: combustivel a
diesel, em perfeito estado de conservafao, dotado de todos